Název položky počet kusů cena za kus bez DPH cena za kus vč. DPH

PC výkonný (PC-V) 3 25 900,00 31 339,00

PC výkonný s grafikou (PC-G) 3 35 800,00 43 318,00

Monitor 27" (MON27-2) 10 7 590,00 9 183,90

Cena věci celkem:

Celkem bez DPH: 261 000 Kč

21% DPH: 54 810Kč

Celkem s DPH: 315 810 Kč (slovy: třistapatnácttisícosmsetdesetkorunčeských)

II]. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním včetně veškeré související dokumentace.

Věc bude dodána nová, řádně zabalená a v zalepených krabicích (případně jiné formě přepravního